АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.04.2013

№   446

ст-ца  Отрадная

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 20 января  2012 года № 56
«О размещении нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования
Отрадненский район»

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 20 января  2012 года № 56 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Отрадненский район» следующие изменения:

1) исключить из пункта 1 и подпункта 2 пункта 2 слова «2012 года»;
2) дополнить:
а) пункт 1 после слов «до 10 февраля» словом «, ежегодно»;

б) подпункт 2 пункта 2  после слов «до 1 марта» словом  «, ежегодно»;
3) приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу торговли и защиты прав потребителей администрации муниципального образования Отрадненский район (Любимова) опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального образования Отрадненский район в сети «Интернет» и в районной газете «Сельская жизнь».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 марта 2013 года.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

А.В. Волненко
и.е. Postan_IE_55_2013

	ПРИЛОЖЕНИЕ
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования

Отрадненский район

от 15.04.2013_____    №  446____

СОСТАВ
комиссии по проведению конкурса на право размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципального

образования Отрадненский район

	Акименко

Ольга Васильевна
	-
	первый заместитель главы муниципального образования Отрадненский район, председатель комиссии

	Мащенко

Наталья Васильевна
	-
	специалист 1 категории отдела торговли и защиты прав потребителей, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бушов

Виктор Васильевич
	-
	начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Отрадненский район

	Калза

Виктор Александрович
	-
	заместитель начальника полиции ОМВД по Отрадненскому району  по охране общественного порядка (по согласованию)

	Любимова
Ольга Владимировна

	-
	начальник отдела торговли и защиты прав потребителей администрации муниципального образования Отрадненский район

	Малейкович

Юлия Анатольевна
	-
	руководитель муниципального бюджетного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства муниципального образования     Отрадненский район» (по согласованию)

	Панюкова

Елена Петровна
	-
	начальник ГБУ КК «Управление ветеринарии Отрадненского района» (по согласованию)

	2

	Рябинина

Людмила Федоровна
	-
	специалист по вопросам потребительской сферы администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района (по согласованию)

	Эльязов

Георгий  Владимирович

	-
	председатель постоянной комиссии Совета муниципального образования Отрадненский район по строительству, связи, ЖКХ и социальным вопросам, торговле и бытовому обслуживанию (по согласованию)»

Первый заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район

О.В.Акименко